POLEGADAS E ESPAÇAMENTO DE 2,70 METROS, DESTINADA AO 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS OPERACIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL.”.. O fornecedor A. DA S. 
OLIVEIRA VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ: 23.406.092/0001-00, apresentou proposta 

com o valor  R$  46.000,00 (quarenta e seis mil reais)  o fornecedor acima foi escolhido porque 

é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou toda a documentação referente a 

habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o menor preço global dentre 

aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a proposta mais vantajosa à